
Líšnice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.888781N, 14.318961E

Nadmořská výška: 359 m n. m. První pís. zmínka: 1337 (687 let) Katastrální výměra: 739 ha

Počet obyvatel: 783 PSČ: 252 10

Adresa URL: www.obeclisnice.eu

Počet obyvatel obce Líšnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

78 305 87 313 783

Historie počtu obyvatel obce Líšnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 78 305 87 313 4 783
1.1.2023 78 307 86 308 3 779
1.1.2022 86 298 89 303 5 776
1.1.2021 83 297 86 305 27 771
1.1.2020 75 286 84 299 21 744
1.1.2019 71 283 79 290 24 723
1.1.2018 63 280 76 280 15 699
1.1.2017 62 277 68 277 25 684
1.1.2016 57 269 64 269 33 659
1.1.2015 51 264 55 256 13 626
1.1.2014 51 256 50 256 10 613
1.1.2013 51 252 48 252 603
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